
  

   

COMUNE  DI  MERI’ 
 

ESTRATTO DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 90   DEL  16/10/2018 

 

     Oggetto: Legge 328/2000 — Quota comunale di cofinanziamento per funzionalità dell'Ufficio   
                      Gestione Piano . Assegnazione risorse finanziarie Anno 2018.- 
 

 
 

ISTRUTTORIA DELL’ AREA SOCIO ASSISTENZIALE – 4° SETTORE 
 

 

…omissis…… 

SI PROPONE ALLA G.M. 

 

1. Di assegnare  la somma di € 2.296,00, quale quota di cofinanziamento per l'anno 2018 spettante 
al Comune di Merì, facente parte del Distretto socio-sanitario D28, per la funzionalità dell'Ufficio 
Gestione Piano,  con i fondi di cui al cap. 187600, Art.1 del bilancio  di previsione 2018,  approvato 
con delibera di C.C.  n.  21 del  27/06/2018; 
2. Di demandare al Responsabile del Settore competente gli adempimenti connessi e 
conseguenziali; 
3. Di  trasmettere la deliberazione per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Ente per 15 
giorni consecutivi e nel sito istituzionale del Comune , sezione “ Amministrazione          Trasparente 
/Provvedimenti “ ai sensi dell’art. 23, comma 1, del D.Lgs. n. 33/2013 ; 
4. Di dichiarare la deliberazione approvativa del presente provvedimento immediatamente 
esecutiva ai sensi dell’art.12, c. 2, della  L. R. 44/91.     
 

 

 

   LA GIUNTA MUNICIPALE 

Ad unanimità di voti favorevoli espressi nei modi e forme di legge 

 

DELIBERA  di 

APPROVARE  la suindicata proposta “Legge 328/2000 — Quota comunale di cofinanziamento per 
funzionalità dell'Ufficio  Gestione Piano . Assegnazione risorse finanziarie Anno 2018 “ che si allega 

alla presente per farne parte integrante e sostanziale e che qui di seguito si intende letteralmente 

richiamata  trascritta; 

 

Con separata votazione favorevole, stante l’urgenza di adottare i relativi provvedimenti, ad 

unanimità di voti 

DELIBERA 

 

DI  DICHIARARE  il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 12, c.2,  della L.R. 

n. 44/1991 edell’art.134 del D.Lvo n.267/2000.. 

 


